
 

 

SERVIZIO PROPONENTE: Distretto Socio Sanitario di Oristano – U.O. Tecnico
Amministrativa

Allegati: 1. Prospetto calcolo premio di operosità.

Referente dell'Istruttoria

Sig. Franco Atzori

Il  sottoscritto Responsabile  della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Rosalba Muscas

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 16/06/2016 al 30/06/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

Dr.ssa Antonina Daga

              DELIBERAZIONE n° 329 del 13/06/2016

Oggetto: Liquidazione premio di operosità ai sensi dell'art. 49 ACN 29.07.2009 per il
periodo 01.02.1985 – 31.12.1987 al Dott. I.  C., matricola CED n. 130043, specialista
ambulatoriale nella branca di Dermatologia.

PROPOSTA N° PDEL/2016/308 IN DATA 26/05/2016

Servizio: Distretto Socio Sanitario di Oristano – U.O. Tecnico Amministrativa

REFERENTE ISTRUTTORIA:  Sig. Franco Atzori

IL DIRIGENTE:  Dr.ssa Rosalba Muscas

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTA  la deliberazione D.G. n. 496 del 17.07.2012 dell'ASL n. 6 di Sanluri,  relativa alla
liquidazione  premio  di  operosità  al  Dott.  I.  C.,  matricola  CED  n.  130043,  specialista
ambulatoriale nella  branca di  Dermatologia,  cessato dal rapporto convenzionale  in  data
31.12.2011;

DATO ATTO che il Dott. I. C. risulta aver prestato servizio presso questa ASL in qualità di
titolare  di  incarico  di  medico  specialista  ambulatoriale  nel  periodo  dal  01.02.1985  al
31.12.1987,  maturando  il  diritto  alla  corresponsione  della  somma di  €  4.816,68,  come
risultante dall'allegato n. 1 al presente atto; 

PRESO ATTO che la ASL n. 6 di Sanluri ha provveduto a liquidare per intero il premio di
operosità al Dott. I. C., anticipando gli importi spettanti alle AA.SS.LL. presso le quali lo
stesso ha prestato la propria attività professionale; 

VISTI l'art. 49  dell'A.C.N. 23.03.2005 e s.m.i.  e  l'allegato E annesso al D.P.R. n. 884/84;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere al rimborso della somma anticipata per conto di
questa ASL dalla ASL n. 6 di Sanluri, per l'importo di € 4.816,68;   

Per  i motivi esposti in premessa;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni
di cui all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

a) Di liquidare l'importo complessivo di € 4.816,68 a favore della A.S.L. n. 6 di Sanluri a
titolo di rimborso della somma da essa anticipata per il pagamento del premio di operosità
al Dott. I. C., matricola CED n. 130043, specialista nella branca di Dermatologia in servizio
presso questa ASL nel periodo dal 01.02.1985 – 31.12.1987, come risultante dall'allegato
n. 1 al presente atto (AUTORIZZAZIONE DI SPESA UODOR N. 1/2016 - SUB. N. 56); 



b) Di imputare la spesa di € 4.816,68 al conto economico A203010101 “Fondo premio operosità
(SUMAI)”, centro di Costo Q0206;

c) Di trasmettere copia del presente atto al Servizio AAGG, al Servizio Bilancio, alla A.S.L. n. 6
di Sanluri ed al Distretto socio sanitario di Oristano per quanto di rispettiva competenza;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Luciano Oppo           Dott. G. Andrea Ruiu


	IL DIRIGENTE
	DELIBERA

